
  
 
 

 
IISS "VEN. IGNAZIO CAPIZZI" BRONTE 

Liceo Classico - Liceo Artistico - Liceo Scientifico - IPSIA - IPSASR 
CM: CTIS00900X 

 

Corso Umberto, 279 – 95034 – Bronte (CT) Cod. Fisc. 80011280874 

Dirigente Tel. 095 6136096 - Direttore S. G. A. Tel. 095 6136097 - Centralino Tel. 095 6136100 - Fax 095 6136499 

Posta elettronica certificata: ctis00900x@pec.istruzione.it; postalettronica. ctis00900x@istruzione.it 

Sito web: www.iscapizzi.edu.it 

 

 

All’Albo e sito web 

Al personale Docente 

Agli Atti 

 

DISPOSITIVO PUBBLICAZIONE GRADUATORIE PROVVISORIE DI ISTITUTO 

 PER L’INDIVIDUAZIONE DEI DOCENTI SOPRANNUMERARI 

A.S. 2024/25 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

• VISTO il CCNI del 18 maggio 2022 concernente la mobilità del personale docente, educativo e ATA triennio 2022/2023, 

2023/2024, 2024/2025;  

• VISTA l’O. M. n. 30 del 23/02/2024 concernente la mobilità del personale docente, educativo e ATA per l’A.S. 2023/24; 

• VISTO l’art. 13 del citato CCNI “Sistema delle precedenze ed esclusione dalla graduatoria interna d’istituto”; 

• VISTO l’art. 21 del citato CCNI “Individuazione perdenti posto della scuola secondaria di I e II grado”; 

• VISTO l’art. 17 del richiamato CCNI “Contenzioso”; 

• VISTE le dichiarazioni rese dai docenti; 

• ESAMINATI gli Atti di ufficio; 

DISPONE 

 

La pubblicazione, in data odierna, delle graduatorie interne d’Istituto, distinte per classi di concorso.  

Avverso le predette graduatorie, ai sensi dell’art. 17 del CCNI del 18 maggio 2022, è possibile presentare motivato reclamo al Dirigente 

Scolastico, entro il 06/04/2024. I reclami sono esaminati con l’adozione degli eventuali  

provvedimenti correttivi degli atti contestati. Le decisioni sui reclami sono atti definitivi.   

 

 

 

mailto:ctis00900x@pec.istruzione.it
mailto:ctis00900x@istruzione.it
http://www.iscapizzi.edu.it/



		2024-03-27T13:29:45+0100
	Maria Gabriella Spitaleri




